
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ПЕРВОЭРТИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

от   20.10.2015   года    №    93                
          пос. Перво-Эртиль 

Об утверждении перечня должностей 

муниципальной службы, при 

назначении на которые граждане и при 

замещении которых муниципальные 

служащие обязаны представлять 

сведения о своих доходах, расходах об 

имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также 

сведения о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного 

характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей 

 

 

В соответствии  со ст. 8 федерального закона от 25 декабря 2008 года № 

273-ФЗ «О противодействии коррупции» и на основании п.3 Указа 

Президента Российской Федерации от 18.05.2009 года № 557 «Об 

утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, 

при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные 

государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Совет народных депутатов 

Первоэртильского сельского поселения  РЕШИЛ: 

1. Утвердить следующий перечень должностей муниципальной 

службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых 

муниципальные служащие  обязаны представлять сведения о своих доходах, 

расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 



сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних  

детей: 

Должности муниципальной службы, отнесѐнные Реестром должностей 

муниципальной службы в Воронежской области, к ведущей, старшей и 

младшей  группам должностей муниципальной службы. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в сборнике нормативно-правовых актов «Муниципальный 

вестник Первоэртильского сельского поселения».   

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

Первоэртильского сельского поселения Юрову Л.И. 

 

 

Глава  сельского поселения                                                                  Л.И.Юрова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


